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 Täältä Amerikasta olen joskus nähnyt kirjeitä Tietäjässä.  Muistan eräästä kirjeestä 
lukeneeni, miten halulla kirjottaja sanoo odottavansa seuraavaa „Tietäjää“ heti sen jälkeen kun 
viimeksi painetun on lukenut; tuo osottaa, että lukija jo silloin alkaa rakastaa todellisia 
teosofisia mielipiteitä, kun tuollaisen „Tietäjän“ ikävän on mieleensä saanut.  Ja uskon, että 
meistä moni täällä jouto-aikoinaan tunteepi tuota samaa Tietäjän odotusta.  Mutta eikö meidän 
odottaessamme jouto-aikoinamme sopisi kulkea tuttavapiirissämme talosta toiseen puhuen 
Tietäjästä, miten erikoinen ja huomiotaherättävä kuukausilehti on meidän Tietäjämme, 
samalla neuvoen mistä ja miten Tietäjän voi tilata.  Samalla voimme tuttavillemme esittää 
teosofista kirjallisuutta tilattavaksi, mainiten että P. E:n kirjottama kirja nimeltään „Mitä on 
kuolema“ on kuin Alkeiskirja henkilöille, jotka eivät vielä ole itseään tutustaneet teosofiseen 
kirjallisuuteen, ja kuten tiedämme, on mainittu kirja meihin jo moneen istuttanut totuuden 
etsimisen halun.  Ja toinen kirja on V. P:n „Lemmen salaisuudet“, josta kirjasta itse paljon 
pidän, vaikka olen vielä yksinäinen mies.  Ihmetellen tapaan usein tutkia tuon kirjan 
salaisuuksia, etteivät olisi aivan vieraat minulle, jos sattuisin lemmen asioihin elämässäni. 
 Voimme koettaa itse kukin tuttavillemme puhella teosofisesta totuudesta, miten se on 
selvää, kuinka siinä ei ole mitään summassa toisen henkilön mukaan uskottavaa, vaan kaikki 
järjen ja tajuntamme kanssa käsitettävää.  Lukijat, koetetaan toimia nyt meidän 
lähimmäistemme hyödyksi sen hyvän edestä, mistä itse jo olemme osalliset, niin Tietäjän 
odotus ei tule tuntumaan pitkälle, vaikka vain saammekin sen kerta kuukaudessa. 
 Minulla tosin ei ole mitään tekemistä (tavallisena tilaajana) Tietäjän taloudellisen toimen 
kanssa, mutta ymmärrettäväähän on, että Tietäjä alkaisi tulla meille kahdestikin kuukaudessa, 
jos olisi kyllin suuri tilaajamäärä sitä kannattamassa. Jos me täällä Amerikassa koetamme 
jokainen lukija toimia niin, että T:n tilaajat puolellakin tilaajamäärästään lisääntyisivät, ja me 
helposti tuon voimme saada aikaan hankkimalla Tietäjälle kukin yhden uuden tilaajan 
tuttavistamme, ja jos kotimaassamme tilaajat toimisivat samoin, niin pian tulisi Tietäjän odotus 
luultavasti puoleen nykyisestä ajastaan lyhenemään. 
    Vuoristonpoika. 
 
 (Tietäjä 1912 Maaliskuu N:o 3, ss. 141-142) 
 


